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Kedves Vendégeink!

Miel6tt megismernék étlapunkat, engedjék meg, hogy par
mondatban bemutassuk Onéknek éttermiink térténetét!

Névadonk és a megalkotott ételeink inspiral6ja egyben az éttermet
Uzemelteto testvérek - Balazs és Tamas - gyermekként és felndttként
is imadott mamaja. Egy csaladi vacsora alkalmaval, véletlenszer(en
kertiltek el6 a mama kincsei, megsargult, de annal értékesebbnek
tiné papirlapokon, gydngybetlkkel leirt inycsikland6 receptjei.
A felfedezést beszélgetés kdvette, majd az 6tlet, miszerint ezek a
kincsek nem maradhatnak titokban.

A Mamamtél Tanultam az a hely, ahova a vendégek "haza" jarhatnak
az otthonos izek miatt, és ez a mindennapjaik szerves részévé valhat.
Mindezek megvalésitdsahoz Németh Zsolt séf és helyettese, Pungor
Bence csatlakozott, hogy egy igazan feltérekvd, elszant csapat
johessen létre.

Vezet6i tamogatas, szakmai tudas és mindség, kotetlenség,
kdzvetlenség és a gasztronodmia iranti szenvedély, ami elsésorban
jellemez minket.

Nagy hangsulyt fektetiink a fejlédésre, precizitasra, a szezonalitasra,
a magyar termelokkel valé egyiittmikodésre, és ami szamunkra
kiemelt jelentéséggel bir, hogy minden étel szeretettel, j6 kedvvel
késziiljon! Konyhank magyar minéségi alapanyagokkal dolgozik,
melyet nemzetkozi 6sszetevdkkel, modern konyhatechnoldgiakkal
Otvoziink.

Ezek sokasaga nyujt lehet6séget egy dlom megvaldsitasara, hogy a
Mamamtol Tanultam legyen a Nyugat-Dunantul leginkabb kedvelt,
hazias izekkel dolgoz6 étterme.

Igy 6tvozziik a maltat a hely szellemiségébdl adédéan frissességgel,
medfelelve a modern kor kihivasainak. Ehhez a gasztrondmiai
utazashoz kivan minden vendégének - legyen az kivancsi, atutazo,
visszatéro, baratként idvozolt, nagyétkd vagy késtolni szandékoz6 -
kellemes id6toltést és jo6 étvagyat, a ,Mamamtol Tanultam”
csapatal






Snack késtold 0000OD 2490 Ft

Sajtos tallér

Pitydkas arancini, gomba aioli

Pavé burgonya, grana padano D.O.P, kaviar
,TUros csusza”, szaritott szalonna

Haromszor siilt krumpli / feketebors / ©0 1890 Ft
bacon chips / sajt / szarvasgombas majonéz

Bao / fokhagymas rakragu / mogyoré / hoisin / 000000 3290 Ft
kinai kel / koriander / rizs chips

Angus marha bélszin HOT&COLD 00000 5190 Ft
keleties bélszinragu / bao / francia bélszin tatar / kovaszos kenyér

NO.1 magyar hizott kacsamajkrém / croissant / 000D 3490 Ft
granny smith / amarant / szaritott alma

Bélszin tatar / parajdi sés vaj / termeléi zoldségek / 000D 5390 Ft
kosar kenyér

LEVESEK

Aranysarga tyukhusleves gazdagon 000 1990 Ft

Shanghai kukoricakrémleves / mangalica / 0000 2490 Ft
udon / koriander

..ECY TOKELETES ETKEZES MINDIG ELGETELLEL KEZDODIK..
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Palace cézar salata / vajas grillezett csirkemell / 0000D
érlelt sonka

Sziizpecsenye és sertéspofa / gombaporkolt / 0000D
kecskesajtos szalvétagomboc / céklasalata

Thai milanéi rantott csirkemell / sziciliai pecorino/ 006000
udon tészta

Bécsi szelet / osztrak burgonyasalata / 6rségi 00000
tokmagolaj / kecskesajt / citrom

Konfit tarja / kdsespatzle / fekete fokhagyma / 000D
sOros pecsenyelé

Parmezankrémmel t6lt6tt csirkemell / olvadozé 000
parmai sonka / burgonyapiiré / tejfolos uborkasalata

Baranysiilt vadasan / kecskesajtos szalvétagombéc/ ©OOQO®
arab joghurt / szaritott olasz sonka

Kacsapecsenye / szarvasgomba esszencia / dioolaj / 000
vajas burgonyakrém / grana padano D.O.P

Fogas paprikas / turés nudli / szaritott szalonna / 00000
fiistolt tejfol / kapor olaj

Pekingi kacsamell / bao / teriyaki / g6z6lt spenét/ OO©OOO
gombak / kinai kel / koriander

Lazac és vorosrak / hollandi martas / rizotté / 2000000
szivsalata / rizs chips / kaviar

Made in Hungary - Modern Budapest Bélszin (7 X10]

..MENNY! MUVESZI TUDAS ES TAPASZTALAT SZORUL
EGY PILLANATOKIG TARTG ELVEZETBE..

4690 Ft

4590 Ft

4490 Ft

4690 Ft

4790 Ft

4890 Ft

5590 Ft

5890 Ft

5990 Ft

5990 Ft

6990 Ft

11890 Ft






Indiai kostol6 2 személy részére 0006000 10890 Ft
Csirke tikka masala

Indiai kenyérlepény / arab joghurt / kesudio

Garnélarak / madras curry

Faszénen silt karfiol / hummusz / tahini / citrom / koriander

Tépett barany / mogyorémartas

Jazminrizs / chili / voroslencse-salata / kokusz chips

=~ VEGETARIANUS 78

BBQ karfiol / hollandi martas / parmezan / 0000 4590 Ft
szarvasgomba olaj

Grillezett kecskesajt / nudli / 5 paradicscommartas/ 00000 4790 Ft
szivsalata / pekandio / zellersé

Tejfolos uborkasalata © 990Ft
Céklasalata / mogyoré / koriander / gomba aioli 00 1190 Ft
Bécsi burgonyasalata / 6rségi tokmagolaj 00D 1390Ft

- DESSZERTEK:

Imadott krémesiink 00 2090 Ft

,1924” Tarégomboéc / édes tejfol 000 2190Ft

.AZ UJRAGONDOLAS NEM AZT JELENTI, HOGY A REGI DOLGOK HALOT TAK,
HANEM AZT, HOGY UJULT ERGVEL ELNEK..
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PIZZAK

2 26cm / 32cm

Margherita ©© 1890 Ft / 2290 Ft
paradicsomos alap / mozzarella

Prosciutto cotto 0@ 2390 Ft / 3090 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, sonka

Funghi 00O 2090 Ft / 2790 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, gomba

Hawaii 00 2390 Ft / 3290 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, sonka, ananasz

Salame O © 2390 Ft / 3090 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, napolyi szalami

Salame piccante ©© 2390 Ft / 3190 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, calabria-i csipds szalami

Ungherese ©© 2990 Ft / 3590 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, bacon, lilahagyma, kolbasz, hegyes erés
Capricciosa ©© 3390 Ft / 3790 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, sonka, gomba, articséka, napolyi szalami

Tonno e cipolla ©0© 2890 Ft / 3590 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, tonhal, lilahagyma

di Parma OO 3390 Ft / 3990 Ft
paradicsomos alap, mozzarella, parmai sonka, rukkola, parmezan

Bufalina ©© 3190 Ft / 3890 Ft

paradicsomos alap, mozzarella, bufala mozzarella, friss bazsalikom, olivaolaj

390 Ft / feltét
articsoka, gomba, kukorica, lilahagyma, hegyes erds zoldpaprika, rukkola,
tejfol, tojas, bazsalikom

690 Ft / feltet

prosciutto sonka, bacon, kolbasz, mozzarella, parmezan, bufala mozzarella

990 Ft / feltét
napolyi szalami, tonhal, parmai sonka, calabria-i csip6s szalami

Pizzaink tejfolos alappal is kérhetok!

Elviteles doboz 240 Ft



Ristretto

Espresso

Espresso macchiato
Dupla espresso

Hosszu kavé tejjel
Cappuccino

Cortado

Caffe latte

Jeges kavé (szezonalis)

Laktozmentes tej
Novényi tej (kékusz vagy mandula)
Méz

Kavéinkat koffeinmentes valtozatban is kérheti!

Forré csoki (klasszikus vagy fehér)

TEAK

Szalas teavalogatas a haz izeivel

ASVANYVIZEK

Naturaqua diis/mentes

Roemerquelle dis/mentes

Szoda
Szoéda-citrom

UVEGES UDITOITALOK

Coca-Cola
Coca-Cola zero
Fanta narancs
Sprite zero
Kinley gyombér
Kinley tonic
Kinley pink tonic
Fuze citrom tea
Fuze 6szibarack tea
Cappy eper
Cappy 6szibarack
Cappy korte

Fever Tree indian tonic
Fever Tree mediterranean tonic

690 Ft
690 Ft
790 Ft
1290 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
990 Ft
1690 Ft

190 Ft
290 Ft
190 Ft

+ 240 Ft

1190 Ft

1190 Ft

0,331
690 Ft

0,751
1290 Ft

0,11
120 Ft
140 Ft

0,251
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft

021
1490 Ft
1490 Ft



Manicmlol

o Ak

KIMERT UDITOITALOK

011

Cappy alma 290 Ft

Cappy narancs 290 Ft

Cappy ananasz 290 Ft

Sziiretlen almalé 290 Ft
HAZI KESZITESU LIMONADEK

031 051

Az aktualis izvalasztékrol a felszolgalénal érdeklédhet! 1090 Ft 1690 Ft
Cukormentes valtozatban is kaphato!

ENERGIAITAL e
Red Bull (tobb izben) 1690 Ft
Red Bull cukormentes 1690 Ft
RAGOGUMI
Airwaves feketeribizli 540 Ft
CSAPOLT SOROK L o
Krusovice 990 Ft 1590 Ft
Soproni IPA 990 Ft 1590 Ft
UVEGES SOROK b
Heineken 1090 Ft
Heineken alkoholmentes 1090 Ft
Gosser Natur Zitrone alkoholmentes 1090 Ft
0,355 1
Corona 1690 Ft
0,51
Soproni Démon 1190 Ft
Edelweiss 1490 Ft
CIDEREK
0,331
Strongbow Gold 1490 Ft
Strongbow Red Berries 1490 Ft
KIMERT BOROK, PROSECCO
0,11
Szent Gyorgy-hegyi olaszrizling /szaraz 590 Ft
Balatoni muskotaly /félédes 590 Ft
Vaskeresztesi rozé /szaraz 590 Ft
Bujdosoé voros cuvée /szaraz 590 Ft
Balatoni merlot /félédes 590 Ft

Martini Prosecco 1290 Ft



APERITIFEK / VERMUTOK

0,081
Martini (Bianco/Extra Dry/Fiero) 1490 Ft
Aperol 1690 Ft
Campari 1890 Ft
GYOMORKESERUK
2cl 4c
Jagermeister 890 Ft 1690 Ft
Jagermeister Scharf 890 Ft 1690 Ft
Unicum 890 Ft 1690 Ft
Unicum Szilva 890 Ft 1690 Ft
VODKAK
2cl 4c
Russian Standard Original 890 Ft 1690 Ft
Russian Standard Gold 990 Ft 1890 Ft
Russian Standard Platinum 1090 Ft 2090 Ft
Russian Standard Imperia 1190 Ft 2290 Ft
Finlandia 890 Ft 1690 Ft
Finlandia Botanical Wildberry & Rose 890 Ft 1690 Ft
Finlandia Coconut 890 Ft 1690 Ft
Finlandia Grapefruit 890 Ft 1690 Ft
Grey Goose 1290 Ft 2490 Ft
GIN E K 2cl 4c
Bombay Sapphire 890 Ft 1690 Ft
Beefeater 890 Ft 1690 Ft
Beefeater London Garden 940 Ft 1790 Ft
Malfy Arancia / Limone / Rosa 1040 Ft 1990 Ft
Plymouth 1040 Ft 1990 Ft
Hendrick’s 1290 Ft 2490 Ft
Brockmans 1290 Ft 2490 Ft
Monkey 47 Sloe 1790 Ft 3490 Ft
TEQUILAK S
El Jimador Blanco / Reposado 890 Ft 1690 Ft
Jose Cuervo Silver / Gold 890 Ft 1690 Ft
RU M o K 2cl 4c
Bacardi Carta Blanca 890 Ft 1690 Ft
Bacardi Carta Spiced 890 Ft 1690 Ft
Bacardi Carta Oro 890 Ft 1690 Ft
Bacardi Carta Negra 890 Ft 1690 Ft
Havana Club 3 yrs 890 Ft 1690 Ft
Havana Club Especial 890 Ft 1690 Ft
Captain Morgan Spiced Gold 890 Ft 1690 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva 1290 Ft 2490 Ft
Mount Gay XO 1540 Ft 2990 Ft

Zacapa Centenario Solera 23 1790 Ft 3490 Ft



KONYAKOK

Metaxa 5*
Metaxa 7*
Hennessy VS Naked

PALINKAK

Birkas Alma 48%

Birkas Szilva 48%

Birkas Torkoly 48%

Birkas Ciganymeggy 48%
Birkas Kajszibarack 48%

Birkas Feketecseresznye 40%
Birkas Mézes Meggy 30%
Birkas Fahéjas Mézes Alma 30%

LIKOROK
Baileys
Eristoff Red
Malibu
Tatratea Betyaros
Tubi 60

WHISKYK
TENNESSE

Jack Daniel's

Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Gentleman
Jack Daniel's Single Barrel

BOURBON
Jim Beam
Smooth Ambler Old Scout

SCOTCH

Grant's

Ballantine's

Johnnie Walker Red

Chivas Regal 12 yrs

Aberlour 12 yrs

Bruichladdich Barley Classic Laddie
The Glenlivet 15 yrs

IRISH
Jameson
Green Spot

JAPAN
Akashi Red Oak

2cl

4cl

890 Ft 1690 Ft
1040 Ft 1990 Ft
1290 Ft 2490 Ft

2cl

1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft

2cl

890 Ft
890 Ft
890 Ft
1040 Ft
1190 Ft

2cl

890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
1040 Ft
1290 Ft

2cl
890 Ft
1290 Ft

2cl

890 Ft
890 Ft
890 Ft
1040 Ft
1540 Ft
1790 Ft
1790 Ft

2cl
890 Ft
1540 Ft

2cl
1290 Ft

4cl

2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft
2290 Ft

4cl

1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1990 Ft
2290 Ft

4c
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1990 Ft
2490 Ft

4cl
1690 Ft
2490 Ft

4c
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1990 Ft
2990 Ft
3490 Ft
3490 Ft

4cl
1690 Ft
2990 Ft

4cl
2490 Ft
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% ITALLAP:

PEZSGOK / PROSECCO

Torley Charmant Doux

Torley Gala

Hungaria Extra Dry

Asti Cinzano

Martini Prosecco

Kreinbacher Extra Dry
Kreinbacher Rosé Brut

Moet & Chandon Imperial Brut

Torley alkoholmentes pezsg6
Kolyok alkoholmentes pezsg6

021 0,751
1090 Ft 3990 Ft
3990 Ft

1890 Ft 6990 Ft
7990 Ft

9490 Ft

12490 Ft

14990 Ft

39990 Ft

0,751
3990 Ft
1990 Ft




o Ak

Manicmlol
/6

LONG DRINKEK & KOKTELOK

Jack Apple Fizz 1990 Ft
(Jack Daniel's Apple / Citromlé / Cukorszirup / Széda / Citromhéj)

Campari & Kinley Tonic 1990 Ft
(Campari / Kinley Tonic / Lime szelet)

Hugo 2290 Ft
(Prosecco / Bodzaszorp / Széda / Menta levelek)

Mojito 2290 Ft
(Bacardi Carta Blanca / Cukorszirup / Lime gerezdek / Menta levelek / Széda)

Martini Fiero & Kinley Tonic 2390 Ft
(Martini Fiero / Kinley Tonic / Vérnarancs gerezd)

Jack & Coke 2590 Ft
(Jack Daniel's / Coca-Cola)

Jack Apple & Kinley Tonic 2590 Ft
(Jack Daniel's Apple / Kinley Tonic / Lime gerezd)

Bombay & Kinley Tonic 2590 Ft
(Bombay Sapphire / Kinley Tonic / Lime szelet)

El Jimador & Kinley Tonic 2590 Ft
(El Jimador tequila / Kinley Tonic / Lime szelet)

Finlandia Coconut & Coca-Cola 2590 Ft
(Finlandia Coconut / Coca-Cola / Lime héj)

Finlandia Grapefruit & Kinley Tonic 2590 Ft
(Finlandia Grapefruit / Kinley Tonic / Grapefruit szelet)

Finlandia Botanical Wildberry & Rose & Kinley Pink Tonic 2590 Ft
(Finlandia Botanical Wildberry & Rose / Kinley Pink Tonik / Erdei gyiimolcsok)

Aperol Spritz 2590 Ft
(Aperol / Prosecco / Széda / Narancs szelet)

Negroni 2590 Ft
(Bombay Sapphire / Campari / Cinzano rosso / Narancshéj)

Kamikaze 2790 Ft
(Russian Standard / Triple sec / Eperszirup / Limelé)

Strawberry Colada 2790 Ft
(Bacardi Carta Blanca / Ananaszlé / Eperszirup / Kokusz szirup / Tejszin)

Bulanga 2890 Ft
(Bacardi Carta Blanca / Red Bull / Limelé / Passion fruit szirup)

Sex on The Beach 2890 Ft
(Russian Standard / Peach tree / Narancslé / Feketeribizlilé)

Lynchburg Lemonade 2990 Ft
(Jack Daniel's / Triple sec / Citromlé / Sprite / Citrom gerezd)

Swimming Pool 2990 Ft
(Russian Standard / Kokusz szirup / Curacao Bleu szirup /Ananaszlé / Tejszin)

Long Island Iced Tea 3990 Ft

(Russian Standard / Bombay Sapphire / Bacardi Carta Blanca /
El Jimador tequila / Triple sec / Citromlé / Coca-Cola)

Koktéljainkat alkoholmentes formaban is elkészitjik, a feltlintetett ar 70%-aért.



1. Glutén 8. Diofélék

2. Rakfeélék 9. Zeller

3. Tojas 10. Mustar

4. Hal 11. Szezammag

5. Foldimogyoré 12. Kén-dioxid

6. Sz6jabab 13. Gsillagfiirt

7.Tej 14. Puhatestiiek
S —

Konyhank elkiilonitett gluténmentes f6z6térrel nem rendelkezik.
Eteleink frissen késziilnek, ezért tiirelmiiket kérjiik!

Araink forintban értendék, és a mindenkori AFA-t tartalmazzak.

CHEF: Németh Zsolt
SUPERVISOR: Hajas Péter
DIRECTOR: Galambos Balazs
(+36 30 560 2244)

III. KATEGORIA

Asztalfoglalas: 06 94 792 660
Ervényes: 2024. majus 1-t6l

GALAMBOS GRILL KFT.
MAMAMTOL TANULTAM - by Palace
9700 Szombathely, Semmelweis Ignac u. 2.
4 w,w,yy.mamamtoltanultam hu

,.;1.,.__ iﬁfﬁ@'palaceblstroclub hu

!
tald“-a Mamamml Tanulﬁnja étterem g.sapata
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